

PLC Holding Grindsted ApS
Østerbrogade 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 25 63 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Poul Mark Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLC Holding Grindsted ApS Østerbrogade 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 35 25 63 26
	Stiftet: 27. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Poul Mark Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	SmartTID ApS, Grindsted
Associeret virksomhed	My Instore Apps ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.125	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	112.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.720	2.903
Andre finansielle indtægter	0	228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.753	-6.247
Resultat før skat	296.342	-8.866
Skat af årets resultat	3.256	9.432
Årets resultat	299.598	566
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	282.500	64.000
Overføres til overført resultat	17.098	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.434
Disponeret i alt	299.598	566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.514	59.048
Andre tilgodehavender	12.500	12.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.094	53.746
Tilgodehavender i alt	<u>167.108</u>	<u>125.294</u>
Likvide beholdninger	<u>42.565</u>	<u>48.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.673</u>	<u>173.794</u>
Aktiver i alt	<u>384.673</u>	<u>348.794</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	17.938	840
Egenkapital i alt	97.938	80.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	35.838	44.314
Anden gæld	245.897	218.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.735	267.954
Gældsforpligtelser i alt	286.735	267.954
Passiver i alt	384.673	348.794

6 Eventualposter

Noter

		<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		8.753	6.247	
		<u>8.753</u>	<u>6.247</u>	
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum primo		80.000	80.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PLC Holding Grindsted ApS
SmartTID ApS, Grindsted	100 %	328.513	160.727	80.000
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum primo			95.000	95.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PLC Holding Grindsted ApS
My Instore Apps ApS, Billund	25 %	2.276.304	1.560.038	95.000
		<u>2.276.304</u>	<u>1.560.038</u>	<u>95.000</u>
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	840	64.274
Årets overførte resultat	17.098	-63.434
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	282.500	64.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-282.500</u>	<u>-64.000</u>
	<u>17.938</u>	<u>840</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.